Estado de Goiás

CAMARA MUNICIPAL DE SÃO DOMINGOS
Praça das Flores s/nº, Centro, São Domingos-GO, CNPJ: 02.908.122/0001-06

CEP: 73.860-000, Telefone: (62) 3425 1509, email: saodomingoslegislativo(alhotmail.com
Site: www.saodomingos.go.leg.br

INDICAÇÃO Nº 025/2023

AO EXCELENTÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL

Os Vereadores que esta subscreve, nos termos regimentais vigentes, INDICAM
ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal, Gilvanir Cardoso dos Reis, reforma da caixa d'água da
Região Monte Alto, neste município, bem como a troca dos canos e do registro hidráulico
da mesma.

JUSTIFICATIVA:

Esta se faz necessária, devido a necessidade de garantir o fornecimento d'água
para a referida região.

Sala das Sessões, 12 de junho de 2023.